

JB Sporthorses ApS
Tostrupvej 131, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 73 89 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Julie Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Sporthorses ApS Tostrupvej 131 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 73 89 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Julie Bjerregaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af heste, samt tilridning af samme og andet tilknyttet virksomhed efter direktørens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.369 kr. mod 36.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.127 kr. mod 28.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	22/8 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	54.369	36.758
Driftsresultat	54.369	36.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.648	-258
Resultat før skat	52.721	36.500
Skat af årets resultat	-11.594	-8.030
Årets resultat	41.127	28.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.127	28.470
Disponeret i alt	41.127	28.470

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.520</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.520</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>223.266</u>	<u>88.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.786</u>	<u>163.883</u>
Aktiver i alt	<u>229.786</u>	<u>163.883</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	69.597	28.470
Egenkapital i alt	109.597	68.470
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.594	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	8.030	8.030
Anden gæld	93.065	87.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.595	95.413
Gældsforpligtelser i alt	120.189	95.413
Passiver i alt	229.786	163.883

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.470	28.470
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	28.470	68.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.127	41.127
	40.000	69.597	109.597

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	22/8 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.648</u>	<u>258</u>
	<u>1.648</u>	<u>258</u>
